non erat ad supplicia grauio-
ra puenire. Unde ipsum q̄z
episcopar^o officiu boni ope-
ris exp̄ssione diffinit. cuz d̄r.
Si q̄s episcopatum deside-
rat bonum opus desiderat.
Ipse ergo sibi testis est quia
episcopatum nō appetit. qui
nō per hunc boni operis mi-
nisteriū sed honoris gloriaz
querit. Sacrum quippe offi-
cium non solum non diligit
om̄ino sed nescit. qui ad cul-
men regiminis anhelans in
oculta meditatione cogita-
tōis ceteroz subiectōe pasci-
tur. laude pp̄ria letat̄. ad ho-
norē cor eleuat. rez affluentiū
abū dātia exultat. **D**ūdi ḡ
lucru querit sub ei^o honoris
specie. q̄ mūdi destrui lucra
debuerit. Cūqz mens humi-
litas culmē arripe ad elatio-
nez cogitat. q̄d foris appetit
intus imitat̄.

Dens p̄esse volentiū ficta
sibi bonoz opey p̄missione
blandit̄.

Cap. IX

Eo plerū

qz hū q̄ subire ma-
gisteriuz pastorale
cupiunt. nōnulla quoqz bo-

na opera animo p̄ponūt. **E**t
q̄uis hoc elationis int̄ctio-
ne appetāt. operaturos tñ se
magna pertracrat̄. **F**itqz vt
aliud intus intentio sup̄ri-
mat. aliud tractant̄ animo
superficies cogitatiois ostē-
dat. Nam sepe d̄ se mēs ip̄a
sibi mentitur. et fingit se de
bono opere amare quod nō
amat. de mūdi autē gl̄a non
amat quod amat. **Q**ui p̄n-
cipari appetēs fit ad hoc pa-
uida cum querit. audax cuz
peruenerit. **T**endens enim
ne non perueniat trepidat.
Sed rep̄te perueniens in-
re sibi hoc debitu ad quod
peruenerit putat. **C**unqz p̄-
cepti p̄ncipatus officio per-
frui seculariter ceperit. libē-
ter obliuiscitur quicquid re-
ligiose cogitauit. **U**nde nec-
esse est vt cum cogitatio ex-
tra vsum ducitur. protinus
mētis oculus ad opera trās-
acta reuocetur. ac penset q̄s
qz quid subiectus egerit. et
rep̄te cognoscit si p̄elatus
bona agere que p̄posuerat
possit. quia nequaqz valet in
culmine humilitatez disce-
re. qui in imis posit^o non de-
sistit superbire. **N**escit laudē.